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L¡srn De As¡srENcrA De Lm Cruoeolr.¡ns DrpurADAs y Los CruoaoaNos
Dlpurnoos a Lr SeHaEsrHA Gulnu LeesueruRA Deu HoxoRreLe

CoxeReso Del Esraoo Llene Y SoeeRANo De GuenReRo
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Núm NOMBRE Asistencia Retardo Falta

1 Álvarez Angli Arturo
2 fll$Hr¡ Apolinar Santiago Catalina L
3 ll}o{efl¿ Badillo Escamilla Joaquín cl p
4 tl}üefu Barrera Fuerte Vladimir 3
5 rllffen¡ Bazán Fernández Marisol 4
o [lm¡ Bello Solano Carlos Eduardo S
7 MHB Bernabé Vega Diana 38
I ll}ffe{u Botello Figueroa Ana Lilia 37
I t,, Bravo Abarca Alejandro b
10. nuÚ¡ Calixto Jiménez Gloria Citlali -1í

11. Carabias lcaza Alejandro B I

12. '!*;itl¡l Coria Medina Mirna Guadalupe Uo I t/,b*l
13. Cortes Genchi Gladys q I

14. lll0fefi¡ Eguiluz Bautista Ma. Guadalupe IO
15. *i;¡ll-r Galeana Radilla María de Jesús II
16. fllffifla García Villalva Guadalupe rz
17. Jiménez Mendoza Jhobanny 5)
18. E¡ López Galeana Julián CI ?

19. ts Lührs Cortés Erika Lorena \
20. flloftfu Martínez Pacheco Violeta \t
21 .

fl}freil¿ Martínez Ramírez Rafael t5
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22. lllüeru Meraza Prudente Glafira \6
23. CE Montiel Servín María lrene rf
24 Mosso Hernán dez Leticia l0
25. Naranjo Cabrera Obdulia lq
26 lllüm Ocampo Manzanares Araceli 2o
27 ,{*:

_Ll Ortega Jiménez Jorge lván LI
28. Parra García Jesús 1,,1

29. Ponce Mendoza Hilda Jennifer clP
30. fll0fsla Ramos Pineda Luissana clo
31 .

IIUHU Rodríguez Armenta Leticia 2 3
32. fltfrtf[ Sánchez Alarcón Marco Tulio s6
33. Sánchez Almazán Pánfilo 2vl
34 r[B Sandoval Ballesteros Pablo Amílcar L5
35 tr Sierra Pérez Claudia É

36 ll}ffella Suárez Basurto Héctor l
37. fllfigH Téllez Castillo Citlali Yaret s1
38 ffim¿ Tito Arroyo Aristóteles c/P
39 Torres Berrum Bulmaro q

40 lllofem Urióstegui García Jesús Eugenio {1

41. *llt Uriostegui Patiño Robell
42. Vadillo Ruiz Ma. Del Pilar
43 ÍIlHma Valenzo Villanueva Juan 3'¿

T Vega Hernández Víctor Hugo 51
45 Vélez Núñez Beatriz 3\
46 E Ventura De la Cruz Edgar ( lt

:lb-t"{\ Á- c,tlr>Eno\oó 1o &-pu*r,Jr.> q
NGO DE LOS BRAVO, GUERRERO, MARTES 17 ÚE
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H. CONCnESO DCt ESTAOO OE ta
aaGUERRERO

Lsre De AsrsrENcrA De Lls Cruoroaxrs DrpurADAs v Los GruoaolNos
Drpuuoos r Ll SeHaÉsrtr,tA Gunnrl LecrsuruRA D* HoxoueLe

ConeReso Del Esmoo Lrene Y SoaeRA¡¡o De GueRneRo
ANO I

Connxurcrón DE LA Secunoa Sesóu oel 17 ae D¡c¡eueRE DEL 2024
Núm NOMBRE Asistencia Retardo Falta

1 Álvarez Angli Arturo I

2 fn0fem Apolinar Santiago Catalina 2q
3 lllfrm¡ Badillo Escamilla Joaquín il0
4 lll0nfle Barrera Fuerte Vladimir 7
5 lll0nfia Bazán Fernández Marisol 1
6 fll0fH1¡ Bello Solano Carlos Eduardo 3l
7 lllofell¡ Bernabé Vega Diana 3Z
I lllüut¡ Botello Figueroa Ana Lilia 4
I Bravo Abarca Alejandro ,
10. flloferH Calixto Jiménez Gloria Citlali JS
11 Carabias lcaza Alejandro Cle
12. *r

'F¡.: Coria Medina Mirna Guadalupe x
13. Cortes Genchi Gladys cl0
14. ll,lü8fla Eguiluz Bautista Ma. Guadalupe 6
15. t*:

rlh j Galeana Radilla María de Jesús 7
16. mftna García Villalva Guadalupe B
17. Jiménez Mendoza Jhobanny q
18. E López Galeana Julián c/?
19. E¡ Lührs Cortés Erika Lorena \0
20. fno{Hu Martínez Pacheco Violeta il
21 .

lllssfl¡ Martínez Ramírez Rafael l')
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22 mffit¡ Meraza Prudente Glafira 3) hld-
23 @ Montiel Servín María lrene f3 I
24. tr Mosso Hernández Leticia lLl
25. Naranjo Cabrera Obdulia ciq
26. nlmll¡ Ocampo Manzanares Araceli LIU l4t-
27. *tt0 Ortega Jiménez Jorge lván IS I
28 ,.nu Parra García Jesús l6
29 Ponce Mendoza Hilda Jennifer l+
30 mür Ramos Pineda Luissana CK
31. lllffefl¿ Rodríguez Armenta Leticia 3\
32 mfin¡ Sánchez Alarcón Marco Tulio <o
33 tr Sánche z Almazán Pánfilo IB
34 IIUTB Sandoval Ballesteros Pablo Amílcar 1Y
35. Sierra Pérez Claudia tg
36 lllm¡ Suárez Basurto Héctor Lo
37. IllorcfB Téllez Castillo Citlali Yaret /¿-

38. lllfrefl¡ Tito Arroyo Aristóteles v l,l.-,
39. Torres Berrum Bulmaro )

o
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44. [mu Urióstegui García Jesús Eugenio 31 l/. -t
41 .

**
tLl Uriostegui Patiño Robell L\ t L-

42. Vadillo Ruiz Ma. Del Pilar ?-rl
43 fnmu Valenzo Villanueva Juan a)
44 x' Vega Hernández Víctor Hugo LP
45

p 
i.r Vélez Núñez Beatriz 7 i

46 Ventura De la Cruz Edgar 20
Trl-qt L q>
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CINGO DE LOS
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